АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2019 № 240

г. Качканар

О внесении изменений в план мероприятий по росту доходов,
оптимизациирасходов и совершенствованию долговой политики

Качканарского городского округа на 2019-2020 годы

Во исполнение поручений Президента Российской Федерации от
28.12.2013 № Пр-ЗО73, от 11.03.2015 №9 Пр-417ГС и от 04.01.2017 № Пр-З2, в
соответствии с подпунктом «а» пункта 14 Правил проведения в 2015 году
реструктуризации обязательств (задолженности) субъектов Российской
Федерации перед Российской Федерацией по бюджетным кредитам,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от
30.03.2015 № 292 «О дополнительных условиях и порядке проведения в 2015
году реструктуризации обязательств (задолженности) субъектов Российской
Федерации перед Российской Федерацией по бюджетным кредитам»,
подпунктом «а» пункта 11 Правил проведения в 2017 году реструктуризации
обязательств (задолженности) субъектов Российской Федерации передРоссийской Федерацией по бюджетным кредитам, утвержденных
постановлением Правительства Российской Федерации от 13.12.2017 № 1531 «О
проведении в 2017 году реструктуризации обязательств (задолженности)
субъектов Российской Федерации перед Российской Федерацией по бюджетным
кредитам», распоряжением Правительства Свердловской области от 30.03.2018
№ 185—РП, в целях обеспечения сбалансированности бюджета Качканарского
городского округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и
совершенствованию долговой политики `Качканарского городского округа на
2019-2020 годы, утвержденный Постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 28.02.2019 № 211, следующие изменения:

Тншцжфвя ооо «Скиф. : кн…. ул.Сшршшв. 7.Тел ваши…-91.ини “мамма Зет 119 ‹п 11.02.1019. ‚_ ито…

1)в графе 4 пункта 8 исключить слова «Комитет по управлению
муниципальным имуществом»;

2)в графе 4 пункта 19 слова «(отдел экономики и стратегического
развития)» заменить словами «(отдел по архитектуре, градостроительству и
земельным отношениям)»;

3)в графе 4 пункта 21 слова «Комитет по управлению муниципальным
имуществом» заменить словами Администрация Качканарского городского
округа».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Финансового управления Администрации Качканарского
городского округа Е.В. Савельева.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в сети Интернет.

Глава городского окр А.А. Ярославцев